ART. P031/12

gwg OHRER UND KERNBOHRER MIT DURCHGEHENDER

DER DUNNWANDIGE DIAMANTKERN GARANTIERT GRATFREIE
SCHNITTE. DIESE FUNKTION ERLEICHTERT BOHRARBEITEN AUF HART
VERLEGTEN...

Maf

Sechskantkupplung
Gesamtlange
Diamanthdhe

Stift

Bruttogewicht
EAN-Code

CFERVE

?12mm
8.5mmg

56 mm

2mm

50/60

0,02 kg
8012667355135

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

@ Aufhangbar

@
FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368 e rVI m
[ ]




